

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia spoločných priestorov v DOS,SNP 20 , Gelnica

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Gelnica Banícke námestie 4 Gelnica

Zhotoviteľ: PKVK-stav,s.r.o Hlavná 96 Gelnica 05601

Miesto:

Spracoval: Kollár Pavel

Dátum: 25.7.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

22 160,047

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 932,750

3	388793001	Montáž svietidiel	ks	25,000	17,064	426,600
4	348120001200	LED svietidlo DL09 60cmx60cm	ks	25,000	56,774	1 419,350
5	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	175,000	0,496	86,800

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

19 319,041

18	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	480,000	1,783	855,840
20	612460223	Vnútorná omietka stien akrylátova roztieraná	m2	480,000	12,476	5 988,480
43	374170000400	Zvonček bezdrôtový DB 268	ks	24,000	23,567	565,608

SOMOGYI Komarno

44	585510016400	Tenkovrstvová omietka CAPATECT SH Reibputz 15, , hladená 1,5 mm, 25 kg	kg	1 200,000	2,104	2 524,800
21	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	500,000	6,871	3 435,500
34	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a sierky	m2	230,000	0,455	104,650
35	082110000200	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,958	1,013	0,970
36	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a sierky, 25 kg	kg	35,535	3,199	113,676
37	585520002000	Penetračný náter s plnivom z kremečitého piesku BAUMIT SuperGrund, pre samonivelizačné potery a sierky, 5 kg	kg	35,535	6,982	248,105
38	632458534	Cementová samonivelizačná stierka Nivela PROFI, ozn. 260, triedy CT-C20-F5, hr. 15 mm	m2	230,000	15,086	3 469,780
30	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	24,000	41,167	988,008
31	553310009700	Zárubňa oceľová CgU šxv 800x1970 mm pre požiarne jednokridlové dvere, INTERIERDVERE	ks	24,000	42,651	1 023,624

Pre ostenie hrúbky 140-150mm. Zárubňu je potrebné pri osádzaní zapustiť 30mm pod budúcu hotovú podlahu. Zárubňa je vhodná na zamurovanie, prípadne na vylitie betónom. Doporučujeme osadiť v povolených toleranciách kolmosti, t.z. +/- 2mm/2000mm, aby ste sa vyhli neskorším problémom s osadením dverí.

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

908,256

29	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	48,000	18,922	908,256
----	-----------	---	----	--------	--------	---------

PSV

Práce a dodávky PSV

38 938,333

763

Konštrukcie - drevostavby

11 277,988

16	763135035	Kazetový podhl'ad Rigips 600 x 600 mm, konštrukcia viditeľná	m2	200,000	55,904	11 180,800
17	998763301	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,254	43,118	97,188

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

766 Konštrukcie stolárske

8 454,120

32	766662114	Montáž dverového krídla jednokrídlového protipožiarné, , vrátane kovania	ks	24,000	32,869	788,856
33	611650001110	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EI EW 30 D3, šxv 900x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, RAL nástreč, INTERIERDVERE	ks	24,000	257,129	6 171,096

V cene dverného krídla je zadlabávací zámok rozteč 72/90 (podľa typu dveri) s otvorom na vložku a 3 pánty.

39	766669111	Montáž kovania - záves na zárubňu pre dvere poldrážkové	ks	24,000	4,312	103,488
40	549730000500	Zámok s magnetickou strelkou, s protiplechom, SAPELI	ks	48,000	18,985	911,280
41	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	24,000	6,839	164,136
42	611890004000	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 150 mm	ks	24,000	13,136	315,264

771 Podlahy z dlaždíc

13 874,987

27	771571128	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	238,000	22,809	5 428,542
45	585820004200	Lepidlo CEMIX FLEX EXTRA PLUS biele, označenie 095 b, na všetky typy obkladov a dlažieb, trieda C2TE S1	kg	1 800,000	0,702	1 263,600
46	245510000100	Škárovací tmel	kg	80,000	9,344	747,520
28	597740003900	Dlaždice keramické STONES, kalibrované	m2	242,760	26,509	6 435,325

776 Podlahy povlakové

500,038

26	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	238,000	2,101	500,038
----	-----------	--	----	---------	-------	---------

784 Maľby

4 831,200

25	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	480,000	1,804	865,920
23	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	480,000	1,651	792,480
24	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	480,000	6,610	3 172,800

Celkom

61 098,380